
DODATEK  Č. I SMLOUVY  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

ČÍSIO smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2020/34/  AV

03082020

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č. LII. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  KYZNAR,  s. r. o.

se sídlem:  Nepřevázka  124,  293  01 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Václav  Kyznar,  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

bankovní  spojení:  Komerčm  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č. Ll. 1 07-9733740277101  00

IČ: 03786803  DIČ:  CZ03786803

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  C, číslo  vložky  6995

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  MB,  Nádražní  - oprava  shybky  pod  Klenicí  se smluvní  strany  dohodly  na

uzavření  dodatku  č.l  k uzavřené  smlouvě  o dílo. Dodatkem  č.1 se mění  a doplňují  následující  články

smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2020/34/AV

Clánek  IV.

Doba  plněrí

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle  SOD  30.  09.  2020

termín  dokončení  realizace  skutečný  11.  12.  2020

Posun  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl způsoben  větším  rozsahem  prací  a následným

odložením  realizace  prací  do méně  vodného  období  a vyhovujícího  počasí.

Stránka1i2



Článek  V.
Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže uvedených  méněpracích  a vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo se zvyšuje  takto:

Původní  celková  cena  za ďílo  dle  SoD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

688  887,-  Kč

- 163168,-  Kč

+ 285  017,-  Kč

Cena  dle  dodatku  č. I celkem  bez  DPH  8'10 736,-  KČ

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (skutečný  rozsah  realizovaných  prací  oproti  předpokládanému

rozsahu,...)  a vícepráce  (vzhledem  k defektům  na sestupných  ramenech  shybkyi  jejich  celková  výměna  v

úseku  skrz  nábřežní  zed' do RŠ).

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

'l.  Právní  vztahy  neupravené  touto smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,
Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

2. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou  řešit
především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným  soudem.

3. Tuto smlouvu  Ize měnit  jen vzájemnou  dohodou  smluvních  stran, a to pouze  formou  písemných  a
číslovaných  dodatků.

4. Tento  dodatek  č.l  smlouvy  od dílo se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po
2 vyhotoveních.

5. Smluvnístranyprohlašují,žetotojejejichsvobodná,praváavážněmíněnávůIeuzavřítobchodnísmlouvu,
že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své podpisy.

6. Tento  dodatek  č.l  smlouvy  o dílo má dvě strany.

V Mladé  Boleslavi  14. 12. 2020

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

VODO1'ODY  ,!t K.'í.N,tLlZACF.
MLADÁ  BOLESLA'í'. a.Si

Čecliova 1151
293 22 Mladíi  Boicslav @

V Nepřevázce  '14. 12. 2020

il! 193 0-l

Václav  Kyznar,  jed,natel

Stránka2i2


